2020年 5月 吉日

お取引先様各位

株式会社エクシーズジャパン

宮崎県宮崎市神宮 1-44

TEL：0985-60-5072

スキルアップセミナー延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言の 5月末までの延長が政府より発

表されました。

それに伴い、弊社主催のスキルアップセミナーについて誠に勝手ながら全セミナー、日程を延期さ

せて頂くこととなりました。新しい日程が決まり次第、弊社ホームページ、各営業担当より改めて

ご案内させて頂きます。

すでにお申込み頂いていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

延期のセミナー日程

東京支社    6月 29日  9月 28日  12月 7日

大阪支社    7月 8日   9月 24日  12月 16日

        福岡支社    6月 8日    10月 6日    2021年 1月 20日

宮崎支社    6月 24日  9月 9日